Приложение

Председателю первичной организации
ГрГУ имени Янки Купалы
РОО «Белая Русь»
Сенько В.В.
___________________________________
 (ФИО, факультет, курс кандидата в члены дебатно клуба)
___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

	Прошу принять меня в члены областного молодежного Дебатного клуба при учреждении образования «Гродненский государственный университет имени Янки Купалы». С Положением ознакомлен(а). Цели и задачи клуба разделяю.

___________		      ___________	___      ___________________
    (подпись)			    	       (дата)	                                         (инициалы, фамилия)

Телефон__________________________________________________

[bookmark: _GoBack]